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خبر فوتبال

اولین برد والیبال ایران در لیگ ملت ها
شاگردان جوان الکنو 

نارنجی پوشان را شکست دادند
تیم ملی والیبال ایران اولین برد خود در لیگ  �

ملت هــای ۲۰۲۱ را به ثبت رســاند. بلندقامتان 
کشورمان که دو دیدار ابتدایی خود برابر ژاپن و 
روســیه را واگذار کرده بودند، دیروز در شرایطی 
به مصاف تیــم ملی هلند رفتند که توانســتند 
بــا نتیجه قاطــع ۳ بر صفر به پیروزی برســند. 
نماینده کشــورمان که برای نخستین بار در سال 
های اخیر با هلند دیدار می کرد، ســت های اول 
تا ســوم را به ترتیب با نتایــج ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر 
۲۳ و ۳۰ بر ۲۸ به ســود خــود تمام کرد. نکته 
درخور توجه این دیدار، حضور ســعید معروف 
در ترکیب ایران بود. او به خاطر ســرما خوردگی 
در دو بــازی نخســت غایب بــود. در پایان این 
بازی امیرحســین اسفندیار با کســب ۱۴ امتیاز، 
ارزشمندترین بازیکن نام گرفت. همچنین نیمیر، 
بازیکن تیم ملی هلند، با کسب ۱۱ امتیاز بهترین 
بازیکن هلند انتخاب شــد. میثم صالحی، دیگر 
ملی پــوش ایران با کســب ۱۲ امتیــاز عملکرد 
خوبــی از خود به جای گذاشــت. ایران و هلند 
پیــش  از  این یک بار در دیداری دوســتانه با هم 
رویارو شده بودند. در این مسابقه که به میزبانی 
روسیه برگزار شد، تیم ایران در سه ست متوالی 
بــا امتیازهای ۲۵ بر ۱۷، ۲۵ بــر ۱۶ و ۲۵ بر ۱۵ 
به پیروزی رســید. پس از پایان مسابقه با توافق 
ســرمربیان، دو تیــم دو ســت دیگر نیــز با هم 
مســابقه دادند که ملی پوشان کشورمان موفق 

به شکست حریف شدند.
تیم ملــی والیبال ایران در چهارمین مســابقه 
خود، ۱۳ خرداد (پنجشــنبه) از ســاعت ۱۴:۳۰ به 

مصاف کانادا خواهد رفت.
کانــادا از جمله حریفــان ایــران در بازی های 
المپیک توکیو هم به شــمار می رود و رویارویی با 
این تیــم در لیگ ملت ها می توانــد پیش درآمدی 
برای بازی هاي حســاس المپیک باشــد. ایران با 
تیم های ایتالیا، لهســتان، ژاپن، کانادا و ونزوئلا در 

گروه A رقابت های المپیک قرار گرفته است.
نتایــج هفت تقابــل ایــران و کانادا در مســابقات 
مختلف از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ به سود ایران بوده است. 
ملی پوشــان والیبال کشورمان تاکنون پنج بار موفق به 
پیروزی بر کانادا شــده و دو بــار نیز نتیجه را به این تیم 

واگذار کرده اند.

  بررسی بازی های دوستانه عراق و بحرین
۵ برابر تیم ملی ایران

انجــام فقط یــک بازی دوســتانه در ســال ۲۰۲۱  �
میلادی، نگــران بزرگی درباره آماده ســازی تیم ملی 
پیــش از انتخابــی جام جهانــی ایجاد کرده اســت. 
موضوعی که رئیس فدراســیون و سرمربی تیم ملی، 
آن را به گردن دیگــری می اندازند. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، ایــران با ســتاره های حداکثری و آماده ســازی 
حداقلی، قرار اســت به بحرین ســفر کنــد. تیم ملی 
بازیکنان بزرگی برای شکســت عــراق و بحرین دارد 
اما نگرانی اینجاســت آنها در سال میلادی اخیر، فقط 
یک بار در کنار هم به میدان رفته اند. آن یک مســابقه 
با ازبکســتان هــم در پایان فصل پیش برگزار شــد و 
این فصــل، تیم ملی حتی یک بازی دوســتانه نکرده 
است. عزیزی خادم، رئیس فدراسیون، در جواب گلایه 
اســکوچیچ از نبودن بازی های دوستانه گفته: «آنچه 
سرمربی تیم ملی خواســته بود، برگزاری اردو بود نه 
برگزاری بازی دوســتانه؛ فدراسیون هم خواسته های 
ســرمربی را در اختیار من قــرار داد و من این موضوع 
را از شــما می شــنوم». فارغ از اینکه چه کسی مقصر 
نداشــتن بازی های دوســتانه تیم ملی است، مقایسه 
شــرایط ایران با دو حریف اصلی نشان می دهد آنها با 
آمادگی کامل روبه روی تیم ملی قرار خواهند گرفت. 
بر خلاف ایران و فقط یک بازی دوستانه اش، آنها سال 

میلادی  پرکاری را پشت سر گذاشته اند.
حریفان پرتعداد صدرنشین: کشور عراق در سال های 
اخیر، فراز و نشــیب های زیادی را تجربــه کرده و برای 
گرفتن مجوز میزبانی بازی های رســمی هم مشکلات 
زیادی دارد. با این حال آنها در ســال ۲۰۲۱، چهار بازی 
دوســتانه انجام داده اند و یک مسابقه دیگر هم قبل 
از شروع انتخابی جام جهانی برگزار می کنند. آنها در 
خاک امارات و ازبکســتان، با ایــن تیم ها دیدار کردند. 
مقابل امارات به مساوی بدون گل رسیدند و ازبکستان 
را در تاشکند با گل شیرکو کریم شکست دادند. کویت 
و تاجیکســتان هم برای بازی با عراق به بصره رفتند 
و نپال هم برای برگزاری بازی دوســتانه در این شــهر 
حضــور دارد. پنج بازی با پنج تیم آســیایی در ســال 
میلادی اخیــر، که می تواند شبیه ســازی خوبی برای 
عراقی ها انجام دهد و آمادگی شــان را بالا ببرد. عراق 
در چهار بازی دوســتانه قبلی دو برد و دو مساوی به 

دست آورده است.
ســفر به اوکراین: بحریــن یک بازی دوســتانه کمتر 
از عــراق انجام داده و در عوض، توانســته با یک تیم 
اروپایــی هم بازی کند. میزبان دور برگشــت انتخابی 
جام جهانی در ورزشگاه ملی خود سه بازی دوستانه 
با سوریه، اردن و مالزی انجام داد. عراق و بحرین، هر 
دو با یک تیم شــرق آسیا بازی دوستانه انجام دادند تا 
آماده بازی با هنگ کنگ شوند. علاوه بر این سه بازی، 
بحرینی هــا در خارکیف با اوکراین بازی کردند. بحرین 
در این چهار بازی ســوریه و مالــزی را برد، از اوکراین 

مساوی گرفت و مقابل اردن شکست خورد.
برداشتن دســت انداز: دو حریف آســان ایران یعنی 
هنگ کنگ و کامبوج، شــرایط جالبی نداشتند و بدون 
آمادگی در بازی های دوســتانه، وارد بحرین می شوند. 
اوضــاع آنهــا بعد از همه گیــری کرونا  خــوب نبوده 
و نتوانســته اند بازی دوســتانه ای برگــزار کنند. نکته 
مثبت این موضوع، اینجاســت که این دو تیم احتمالا 
نمی توانند دردســری بــرای تیم ملی بســازند. نکته 
تلخ، به بازی آنها با عراق و بحرین مربوط می شــود. 
دور رفــت ایــران بردهــای راحتی مقابــل کامبوج و 
هنگ کنگ داشــت اما هنگ کنگ، دو امتیاز حساس از 
بحریــن گرفت و کمک زیادی به ایران کرد. با توجه به 
آماده سازی بحرین و عراق برای دور برگشت و شرایط 
فعلی هنگ کنگ، تیم ملی نمی توانــد زیاد روی آنها 

برای متوقف کردن حریفانش حساب کند.

چلسی قهرمان اروپا شد
چلسی با برتری یک – صفر مقابل منچسترسیتی  �

در بازی نهایی فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ لیگ قهرمانان اروپا 
در ورزشگاه «دراگائو»ی شهر پورتو برای دومین بار این 
جام را به خانه برد. در این بازی پس از برتری نســبی 
منچسترســیتی در اوایل و اواســط نیمه اول، چلسی 
روند منطقی خودش را شروع کرد و توسط هاورتز در 
دقیقه ۴۳ به گل اول برسد. در ۴۵ دقیقه دوم، خروج 
دی بروینه، کاپیتان سیتی از بازی به خاطر مصدومیت 
ناشــی از برخورد با رودیگر، شــوک بزرگی به مردان 
گواردیــولا وارد کرد. پپ تمامــی مهره های تهاجمی 
خودش را به بــازی آورد و حتی بــه آگوئرو، مهاجم 
فصل آینده بارســلونا هم بــازی داد اما بازی منطقی 
چلســی و ضدحملات سریع مردان توخل، درآمیخته 
با آشفتگی ذهنی ستارگان سیتی مانع نتیجه گیری تیم 
آبی  کمرنگ میدان شد. بازی درخشان ستاره ای به نام 
کانته در قلب خط میانی چلسی هم نقش مهمی در 
ناکامی حملات رقیب داشت. در نهایت پس از هفت 
دقیقه وقت تلف شــده، متیو لاهوز که در تنها صحنه 
ابهام برانگیز بازی به درســتی برخورد توپ به دست 
مدافع چلســی در نیمه اول را پنالتی ندانست، سوت 
پایان بــازی را به صدا درآورد و چلســی برای دومین 
بار و ۹ ســال بعد از قهرمانی اولش دوباره بر بام اروپا 
ایســتاد. به این ترتیب توخل برای سومین بار در فصل 
پایان یافته فوتبال اروپا گواردیولا را برد تا برای سومین 
فصل متوالی یک آلمانی، ســرمربی تیم قهرمان اروپا 
باشد. برای دومین ســال متوالی فینال یک – صفر به 
پایان رســید؛ اتفاقی که قبل از دو فصل اخیر، از زمان 
تغییر نام رقابت ها و تولد لیگ قهرمانان اروپا، سه بار 
رخ داده بود. از ســوی دیگر منچسترســیتی باخت تا 
مانند سال ۲۰۱۹، دو تیم یک شهر در هر دو فینال یک 

فصل اروپا قافیه را به رقبایشان ببازند.

«فوتبــال ملی متعلق به هیچ گروه و جناح خاص 
سیاسی نیســت و متعلق به مردم اســت. فدراسیون 
هم عاشــقانه کنار مردم اســت»؛ این جملات بخشی 
از صحبت هــای شــهاب الدین عزیزی خــادم، رئیس 
فدراسیون فوتبال، در آستانه اعزام تیم ملی به بحرین 
بــرای پیگیری بازی های انتخابی جام جهانی اســت. 
عزیزی خادم در شــرایطی می خواهد نــگاه به فوتبال 
فراتر از جناح بندی های سیاسی باشد که اصولا درباره 
انتخــاب خودش به عنوان رئیس و در ســطحی بالاتر 
درباره رؤسای فدراسیون فوتبال، مباحث زیادی مطرح 
است؛ مباحثی که انگار طبق سناریویی عجیب و غریب، 
برخلاف اظهار نظر اخیر رئیس فدراسیون فوتبال، فقط 
جناح بندی سیاسی در آن دخیل بوده و خیلی اتفاقی(!) 
هم فقط چهره هایی به عنوان رئیس انتخاب شــده اند 
که نزدیک به اصولگرایان، به ویژه محمود احمدی نژاد 
بوده انــد. عزیزی خادم می گوید فوتبال ملی متعلق به 
گروه و جناح خاص سیاســی نیست، ولی آیا می شود 
این ادعا را درباره ریاســت فدراسیون فوتبال هم کرد؟ 
می شود گفت فدراســیون فوتبال با رؤسای قبلی اش 
متعلق به گروه خاصی نبوده اند؟ برای بررسی مختصر 
ایــن موضوع، می توان به جریانات بعد از فدراســیون 
محســن صفایی فراهانی و محمد دادکان رجوع کرد؛ 

این دو آخرین رؤســای فدراســیون فوتبالــی بوده اند 
که به طیف مقابل جریان اصولگرا تعلق داشــته اند. 
رفتاری که با این دو در جریان سیاســی رخ داده، خود 
نیاز به مطلبی مجزا دارد؛ اما از لحاظ مدیریت فوتبالی 
می تــوان این طور ادعا کرد که بعــد از محمد دادکان، 
هر فردی که روی صندلی ریاســت فدراسیون فوتبال 
نشســته، وابســته به جریان اصولگرایــان و محمود 
احمدی نژاد بوده است. برکناری محمد دادکان در دوره 
محمود احمدی نژاد از سوی علی  آبادی، فوتبال ایران 
را به تعلیق کشاند تا از همان برهه تا همین حالا، مسیر 
انتخابات فدراسیون فوتبال عوض شود. بعد از تعیین 
کمیته انتقالی و رفع و رجوع کردن ایرادهای اساسنامه، 
نوبت به کیومرث هاشمی رسید تا به عنوان سرپرست 
موقت روی صندلی ریاست فدراســیون فوتبال ایران 
بنشــیند. تمایلات سیاســی کیومرث هاشمی بر کسی 
پوشیده نیست و پســت هایی که در دوره احمدی نژاد 
گرفته، از جمله معاونت ســازمان تربیت بدنی و چند 
پســت هم زمان دیگر، نشــان دهنده ارتباط خوب او با 
اصولگرایان اســت. البته هاشــمی در دوره نخســت 
ریاســت جمهوری حســن روحانی نیز پست داشت و 
رئیس کمیته ملی المپیک بود؛ اما ناگهان در آغاز دوره 
دوم ریاست جمهوری روحانی، به ستاد ابراهیم رئیسی 

پیوســت تا برای نامزدی او تبلیغ کند. با آن اقدام، اگر 
کســی درباره گرایش های سیاســی کیومرث هاشمی 

شک و تردیدی داشت، این تردید برایش از بین رفت.
بعد از اتمام سرپرســتی کیومرث هاشــمی، نوبت 
به انتخابات فدراســیون فوتبال رســید که آن اتفاقات 
عجیب و غریب را در پی داشــت؛ علــی آبادی، رئیس 
سازمان وقت تربیت بدنی دوره احمدی نژاد می خواست 
رئیس فدراسیون فوتبال هم شود که احکام فیفا مانع 
از این کار شــد. پس از این، بــرای خالی نماندن عرصه، 
علی کفاشــیان را به عنوان کاندیــدا معرفی کرده و در 
یک طرفه تریــن حالت ممکــن، او را به عنــوان رئیس 
فدراســیون فوتبال انتخاب کردنــد. مردی که خودش 
می گفت «اشــتباهی» وارد فوتبال شــده، زیاد تمایلات 
سیاســی اش را بروز نمی داد؛ اما با توجه به پســت و 
مقام گرفتــن در دوره احمدی نژاد، به ویــژه اینکه او در 
همیــن دوره دبیــر کل کمیته ملی المپیک هم شــد و 
حمایــت مدیران اصولگــرا از او، به نظر می رســید از 
حلقه اصولگرایان فاصله چندانی نداشته باشد. پایان 
حکومت علی کفاشــیان بر فدراســیون فوتبال با آغاز 
دوره مهدی تاج یکی شــد. درباره گرایش های سیاسی 
مهــدی تاج تردید زیــادی وجود نــدارد و او را در این 
عرصه بــه اصولگرایان می چســبانند. تابناک درباره او 

می نویســد: « تاج در انتخابات ۸۴ ریاســت جمهوری 
همراه جمعیت ایثارگران انقلاب اســلامی و حســین 
فدایی حامی محمــود احمدی نژاد بود. تاج که زمانی 
مدیر فروش شــرکت ذوب آهن اصفهان بــود، بعد از 
انتخــاب احمدی نژاد و با نظر مســاعد علــی آبادی، 
به عنوان نایب رئیس به فدراســیون وارد شــد و نقش 
پررنگی در جلســات با او ایفا می کرد. در انتخابات ۹۲ 
نیز تاج از دکتر حدادعادل و سپس دکتر ولایتی حمایت 
کرد، ولی رفاقت نزدیک مهدی تاج با محمود اسلامیان 
باعث می شــد او را جدا از قالیباف هم ندانند!». بعد از 
استعفای مهدی تاج نیز دوست دیرینه اش یعنی حیدر 
بهاروند که بســیاری او را هم مسلک خود مهدی تاج 
می دانند، به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال مشغول 
به کار شد. ریاست مدیران احمدی نژادی بر فدراسیون 
فوتبال اما انگار تمامی ندارد؛ چون با برگزاری دور جدید 
انتخابات فدراسیون فوتبال، مشخص شد قرار است از 
این به بعد شهاب الدین عزیزی خادم سکان فوتبال ایران 
را به دست بگیرد. عزیزی خادم که حالا می گوید فوتبال 
ملی از جناح بندی سیاســی جداست، اتفاقا یکی دیگر 
از همان رؤســایی است که از دل دوره احمدی نژاد سر 
بلند کرده و به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال رسیده 
اســت. او دوســت دارد بیش از آنکه نامش در ورزش 
و فوتبــال مطرح شــود، به عنوان یــک مدیر اقتصادی 
معرفی شود. دلیل؟ ارتباطش با نهادهای اقتصادی از 
دوره احمدی نژاد تا به الان! شــهاب الدین عزیزی خادم 
از نزدیکان «پرویز کاظمی»، وزیر رفاه و تأمین اجتماعی 
دوره محمود احمدی نژاد است. او معاون پارلمانی این 
وزارت بود و ۱۲ روز بعد از استعفای کاظمی، از سمتش 
اســتعفا داد. اتفاقا ورودش به مدیریت ورزش هم به 
قــراری مربوط به همان دوره اســت که وزارت مذکور 
عهده دار کارهای باشــگاه استقلال شــد و عنوان شد 
عزیزی خادم هم برای برنامه ریزی در این باشگاه دست 
به کار شده است. فعالیت های اقتصادی عزیزی خادم 
در آن برهه شــدت بیشــتری گرفــت و رفته رفته لقب 
«مدیر احمدی نــژادی» را برایش به ارمغــان آورد. او 
پیش از این هم یک بار برای صندلی ریاست فدراسیون 
فوتبال اقدام کرده بود، ولی به دلیل نداشــتن ســابقه 
مدیریتی کافی از دور انتخابات کنار گذاشــته شد تا به 
نفع مهدی تاج لابی کند. او آن لابی را نگه داشــت تا 
در دوره اخیر جوابش را بگیــرد! این بار حیدر بهاروند، 
دست راست مهدی تاج که از فدراسیون استعفا داده 
بود، لطف قدیمی عزیزی خادم به تاج را جبران و زمینه 
را برای نشــاندن او روی صندلی ریاســت فدراســیون 
فوتبال فراهم کرد. با ایــن اوصاف، می توان گفت حق 
با عزیزی خادم اســت؛ فوتبال ملی متعلق به هیچ فرد 
و جناح سیاسی نیست، ولی آیا او می تواند ادعا کند که 
صندلی ریاست فدراسیون فوتبال هم متعلق به هیچ 

فرد و جناح سیاسی نیست؟

حق با عزیزي خادم است ولي...

تیم ملی بسکتبال ســه نفره زنان در نخستین تجربه 
حضور خود در رقابت های انتخابی المپیک نتوانست به 
نتیجه درخورتوجهی دست پیدا کند. آسمان خراش های 
ایرانی در این مســابقات با تیم های ژاپن، تایلند، اوکراین 
و اســترالیا هم گروه بودند که در هر چهار دیدار مغلوب 
حریفان شــدند. «۲۱ بر ۴»، «۲۱ بر ۲۰»، «۱۷ بر ۷» و «۲۲ 
بر۲» نتایجی بود که بسکتبالیســت های کشــورمان به 
ترتیب برابر این تیم ها کســب کردند. شاگردان نیکا بیک 
لیک لی با حذف از این پیکارها شــانس کســب سهمیه 
المپیــک توکیــو را از دســت دادند. ســه تیــم اول این 
مســابقات جواز صعود به بازی های ۲۰۲۰ را می گیرند. 
البته ملی پوشــان ســه نفره یــک فرصت دیگــر برای 
المپیکی شــدن دارند و آن رویداد گزینشــی مجارستان 
اســت؛ اما از آنجا که بسکتبالیست های زن ایران با رقبا 
اختلاف زیادی دارند بعید است که بتوانند در این میدان 
هم کاری از پیش ببرند. در مجارســتان تنها یک سهمیه 
توزیع می شــود که به تیم اول تعلــق می گیرد. با همه 
اینها اگرچه از ابتدا پیش بینی می شد تیم سه نفره زنان به 
خاطر نداشتن تجربه کافی و نبود امکانات لازم نمی تواند 
حرفی برای گفتن داشته باشد؛ اما عملکرد ضعیف شان 

مورد نقد منتقدان قرار گرفته است.
شــادی عبدالوند، عضو تیم ملی ســه نفره بسکتبال 
بانوان، درباره عملکرد این تیم به «شــرق» می گوید: «ما 
از همان روز اولی که بــرای رقابت های انتخابی اتریش 
آماده شــدیم، می دانســتیم که چه کار ســختی داریم. 
بیشــتر بازیکنانی که در این مســابقات شــرکت کردند، 
جزء ســتاره های بسکتبال کشورهایشــان در تیم سه به 
ســه هســتند؛ اما ما نفراتی بودیم که از تیم پنج نفره به 
تیم ســه نفره آمدیم. بیشتر از یک ســال است که اصلا 
دست مان به توپ سه به سه نخورده بود. به خاطر کرونا 
همــه اردوها تعطیل بود و ســرجمع با یک ماه اردو که 
در شش جلسه تمرین خلاصه شد، راهی اتریش شدیم. 
رقبای ما حداقل شــش ماه در اردوی آماده سازی بودند 
و در تورنمنت هــای تدارکاتی زیادی شــرکت کردند؛ اما 
ما مســتقیم از خانه های مان به میدان مســابقه آمدیم. 
متأســفانه انتقادها اصلا منصفانه نیســت. بســکتبال 
سه نفره تازه برای اولین دوره است که به جمع بازی های 
المپیک اضافه شــده اســت. ما همین که توانستیم در 

یــک جنگ نابرابر با حریفان مجوز شــرکت در 
رقابت هــای انتخابی را بگیریم، کار بزرگی را 

انجام دادیم و من از این بابت خوشحالم».
شــاید اگــر ویــروس کرونا بــا حضور 
سرزده اش ورزش دنیا را غافلگیر نمی کرد 

و مســئولان فدراسیون بسکتبال 
ایــران قــدری بیشــتر بــه این 
دختران توجــه می کردند، آنها 
نمایشــی بهتر از ایــن از خود 

ارائه می دادند. فریده شــجاعی، نایب رئیس فدراسیون 
بســکتبال در امور زنان، بعد از باخت های ســنگین این 
تیــم در اتریــش صراحتا به این موضوع اشــاره کرد که 
فدراســیون اصلا برنامه برای تیم بانوان نداشته و فقط 

برنامه اش برای المپیک پنج نفره مردان بوده است.
عبدالوند ادامه می دهد: «اگر واقعا تبعیض جنسیتی 
در فدراســیون بســکتبال اســت؛ پس چرا ما را به این 
رقابت ها اعزام کردند که با این انتقادها مواجه شــویم. 
مــا با دســت های خالی بــه اتریش آمدیــم. حتی یک 
سرپرســت هم نداریم. چهار بازیکن هســتیم به اضافه 
ســرمربی تیم. همه تیم ها حداقل پنج، شش نفر همراه 
دارند. از مربی گرفته تا سرپرســت و ماساژور و بدن ساز. 
اینجا اگر برای ما اتفاقی بیفتد کسی نیست که به دادمان 
برســد. اگر شــرایط بخواهد به همین شکل پیش برود، 
بهتر اســت مســئولان ما را دیگر اعزام نکنند. ما وقتی 
هیچ بازی تدارکاتی نداریم، هیــچ تیم خارجی به ایران 
نمی آید، معلوم اســت که پیشرفت نمی کنیم. بازیکنان 
خارجی فیزیک بدنی شان کاملا با ما فرق دارد و بدن های 
قوی و محکمــی دارند. آنهــا حتی برنامــه تمرینی با 
بسکتبالیســت های مرد دارند؛ اما ما فقــط خودمان با 
هم بازی می کنیم. ما سه سال پیش در حالی با استرالیا 
بازی کنیم که این تیم هنوز دست نخورده بود و ترکیبش 
همــان بود؛ اما ما در مقابل تیمــی بودیم که هیچ کدام 
نسبت به هم شــناخت کافی نداشتیم. من با معصومه 
اسماعیل زاده اصلا در مســابقات داخلی هم هم تیمی 
نبودم که از بازی اش شــناخت داشته باشم. فقط شش 
بار در اردوها با هم تمرین کردیم. بازیکنانی که سه، چهار 
سال است در یک تیم تمرینات منسجم و از هم شناخت 
دارند، معلوم است که کار کیفی ارائه می دهند. ما همه 
از تیم پنج نفره آمدیم و با یک ماه تمرین به مصاف رقبای 

جهانی رفتیم».
او در پاسخ به این سؤال که واکنش تیم های اروپایی 
بــه باخت های ایران در این مســابقات چــه بود، گفت: 
«واکنش خاصی نداشــتند. آنجا همه تیم های سرشان 
به کار خودشــان بود. به هر حال همه چیز معلوم بود ما 
نسبت به سال سه ســال پیش که در جام جهانی هلند 

شرکت کرده بودیم، خیلی پسرفت داشتیم».
عضو تیم ملی بســکتبال سه نفره بانوان ایران درباره 
مســابقات مجارستان نیز می گوید: «ما فردا از اتریش به 
مجارســتان می رویم. مســابقات هفته 
آینده برگزار می شــود. می خواهم 
به همــه منتقــدان بگویم که 
آنجــا هــم از ما انتظــار هیچ 
بردی نداشــته باشــند. همه 
تیم ها برای کســب سهمیه 
می جنگند؛ اما ما برای کسب 

تجربه می رویم».

شادی عبدالوند: 
ما را با دست هاى خالى به مسابقه فرستادند

ریفان مجوز شــرکت در 
را بگیریم، کار بزرگی را 

بابت خوشحالم». ن
کرونا بــا حضور  س

را غافلگیر نمی کرد
بسکتبال  ن

بــه این ر
دند، آنها 

 از خود

مســابقات مجارستان نیز می گوی
مجارســتان می
آینده برگزار

به همــه
آنجــا ه

بردی 
تیم ها
می ج

تجربه

رنا
 ای

م،
ى ج

عین
د م

حم
: ا

س
عک

شرکت کبریا آینده نگر راهبر پارسیان نوین )کارن(
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شــرکت کبریا آینده نگر راهبر پارســیان نوین (کارن) در راستای رسالت خود 
در جهت خدمت رســانی به عمــوم هموطنان و به خصــوص کادر محترم 
درمانی، موفق به کســب مجوزهای لازم برای تولید ماسک سه لایه پزشکی، 
همچون پروانه بهره برداری به شماره ۱۲۵/۲۳۵۲۷، پروانه ساخت به شماره 
۲۷۸۳۹۷۰۷، کد IRC به شماره ۳۴۶۸۰۷۲۲۵۱۱۳۴۵۳۰ و ایزوهای مورد 
 GMP و اصول ISO۱۳۴۸۵:۲۰۱۶ نیاز تولید ماسک ســه لایه جراحی مانند
شده اســت. همچنین با افتخار اعلام می دارد این شــرکت جزو برگزیدگان 
فراخوان تامین ماسک های پزشکی جهت توزیع در مراکز درمانی، موسسات 

پزشکی و داروخانه های سراسر کشور است. 

ویژگی های ماسک سه لایه پزشکی شرکت کارن توسط آزمایشگاه های همکار 
سازمان ملی استاندارد و اداره کل غذا و دارو مورد تایید قرار گرفته است.

مشخصات کیفی ماسک سه لایه پزشکی این شرکت به شرح ذیل می باشد:
 پارچــه بایکو/ اســپان بانــد ملت بلــون شــرکت بافتینه بــا گرماژ ۲۵ 

در دو لایه بیرونی
 پارچــه ملــت بلــون ضــد ویــروس و ضــد باکتــری  در لایه وســط 

با فیلتراسیون ٪۹۸ 
 کش استاندارد پنبه ای پرس شده با انعطاف بالا مناسب برای همه افراد 

 دارای فیکساتور (ثابت کننده) استاندارد و انعطاف پذیر روی بینی

لطفا برای ثبت سفارش با واحد فروش تماس بگیرید.
تلفن ثابت:  ۸۸۹۹۶۰۰۲-۰۲۱ داخلی ۴۰۶  
تلفن همراه:  ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹ 
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